CONSUN

                                                                                                             Conselho Universitário

RESOLUÇÃO Nº 145, DE 30 DE JULHO DE 2021

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO, em sessão de 30/07/2021,
tendo em vista o constante no processo nº IAP-001369, de acordo com o
Parecer nº 089/2021 da Comissão de Interação Universidade-Sociedade,

R E S O L V E

aprovar o Acordo Interinstitucional + Licença a ser celebrado entre a UFRGS,
através da Escola de Engenharia, e a University of New South Wales,
Austrália, referente aos resultados da pesquisa intitulada "Processo de
Reciclagem de Módulos Fotovoltaicos - PV Module Recycling Process",
proveniente da execução do projeto "ANÁLISE DE CICLO DE VIDA E
RECICLAGEM DE PAINEIS SOLARES (DISPOSITIVOS FOTOVOLTAICOS)", a
ser firmado entre a UFRGS e a UNIVERSITY OF NEW SOUTH WALES -
UNSW.

Porto Alegre, 30 de julho de 2021.

          (o original encontra-se assinado)
CARLOS ANDRÉ BULHÕES MENDES,
Reitor.